

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA
Pregão Eletrônico - 010/2022

Resultado da Homologação

0001 - CONJUNTO DE PIJAMAS HOSPITALAR EM BRIM DE AZUL CLARO, material medico hospitalar - BRIM - Valor Referência: 171,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFICIAL SUBLIMACOES E CONFECCOES DE UNIFORMES LTDA	BRIM	140 Unidade	63,60	8.904,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0002 - LENÇÓIS 100% ALGODÃO SEM ELÁSTICO TAMANHO 1,60X 2,20 CM NA COR BRANCA OU, AZUL CLARO, - ALGODAO - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFICIAL SUBLIMACOES E CONFECCOES DE UNIFORMES LTDA	ALGODAO	700 Unidade	19,70	13.790,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0003 - CAMISAS NA COR BRANCA/OU AZUL MARINHO EM MALHAS PIQUET GOLA PÓLO MANGA CURTA, bordado logo da instituição - PIQUET - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFICIAL SUBLIMACOES E CONFECCOES DE UNIFORMES LTDA	PIQUET	100 Unidade	27,90	2.790,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0004 - CALÇA JEANS MODELO TRADICIONAL COM 2% DE ELASTANO, - GHC - Valor Referência: 111,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	GHC	40 Unidade	77,50	3.100,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0005 - CAPOTE CIRÚRGICO 100% ALGODÃO NA COR VERDE BANDEIRA TAMANHO G, GG, - BRIM - Valor Referência: 147,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OFICIAL SUBLIMACOES E CONFECCOES DE UNIFORMES LTDA	BRIM	300 Unidade	81,90	24.570,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0006 - CAMPOS CIRÚRGICOS LISO BRIM PESADO 100% ALGODÃO, TAMANHO 2,00X1,60CM NA COR VERD, - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 81,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FARDAS BAHIA CONFECÇÃO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA	CONFORME EDITAL	300 Unidade	63,00	18.900,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0007 - CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU, UMA FACE 50X50CM,, - DARU - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	DARU	500 Unidade	8,50	4.250,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0008 - CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU DUPLA FACE 50X50CM,, - CAMPOS INVOLUCROS - Valor Referência: 31,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA	CAMPOS INVOLUCROS	500 Unidade	5,00	2.500,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
-------------------------------	-------------------	-------------	------	----------	---

0009 - CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU UMA FACE 80X80CM,, - CAMPOS INVOLUCROS - Valor Referência: 29,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA	CAMPOS INVOLUCROS	500 Unidade	8,00	4.000,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0010 - CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU DUPLA FACE 80X80CM,, - DARU - Valor Referência: 41,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	DARU	500 Unidade	27,00	13.500,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0011 - CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU DUPLA FACE 1,20X1,20CM,, - CAMPOS - Valor Referência: 68,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLENICE TEIXEIRA DE SOUZA 05605682660	CAMPOS	500 Unidade	40,00	20.000,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0012 - CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU UMA FACE 1,20X1,20CM, - CAMPOS INVOLUCROS - Valor Referência: 49,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA	CAMPOS INVOLUCROS	500 Unidade	30,00	15.000,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0013 - CAMPO FENESTRADO 100%ALGODÃO CRU TAMANHO 60X60CM,, - DARU - Valor Referência: 25,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	DARU	500 Unidade	17,50	8.750,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0014 - CAMISOLAS DE TECIDO MISTO ALGODÃO P,M,G,GG, Camisolas de tecido misto algodão e poliéster na cores amarelo claro, rosa claro e azul claro, nos tamanhos P, M, G, GG - CAMISOLA - Valor Referência: 85,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLENICE TEIXEIRA DE SOUZA 05605682660	CAMISOLA	700 Unidade	22,70	15.890,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

0015 - SHORT COM ELASTICO DE TECIDO MISTO DE ALGODÃO E POLIÉSTER NA COR AMARELO CLARO, rosa claro e azul claro, nos tamanhos P, M, G, GG - SHORT - Valor Referência: 66,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLENICE TEIXEIRA DE SOUZA 05605682660	SHORT	700 Unidade	20,00	14.000,00	Homologado em 29/09/2022 11:00:36 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Autoridade Competente

